comprovação, por meio de documento oficial, de que faz jus ao tratamento tributário favorecido previsto
na referida Lei Complementar.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
10.1. O valor estimado para contratação, pelo período de 12 meses, é de R$ 7.399,90 (sete mil
trezentos e noventa e nove reais e noventa centavos) , para custear a despesa com serviços de licenças das
ferramentas Canva Equipes, Flickr Pro, CapCut Pro, conforme o item 1 deste Termo de Referência.

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
11.1. As despesas decorrentes da presente contratação estão programadas em dotação